Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	      от 31.08.2021
	                                               № 44

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Струнино  № 43 от 17.08.2021 «О присвоении муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» города Струнино имени Павла Ильича Хмелевского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО город Струнино, Александровского района, Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:
        1.Внести в решение № 43 от 17.08.2021г. «О присвоении муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» города Струнино имени Павла Ильича Хмелевского» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]        1.1 О присвоении Центральной библиотеке муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Струнино  имени Павла Ильича Хмелевского.
        2. Направить настоящее решение для рассмотрения в Департамент культуры Владимирской области.

Глава города 	                                                                                                  С.В.Егоров